
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 18,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,29 €

Apraksts
Siksna, kas paredzēta jebkura smaga ekipējuma nēsāšanai.

Pastiprināta konstrukcija ar puscietu plastmasas loksni
Tas uzlabo slodzes izturību, siksna nesagriežas un neizstaipās un
paliek ērti

Pielāgojams garums no 84 cm līdz 110 cm viduklī
Grozāma sprādze ērtības uzlabošanai
Garums uzstādāms ar Velcro līplenti
Iebūvēts nodalījums plastmasas saitēm

Lietojama ar: visa veida somiņām, pistoļu makstīm un kāju paneļiem
Der: Lielākajai daļai lietotāju

Svars: 90 g
Izmēri: 84 - 110 cm
  
Izgatavots Eiropas Savienībā.

Pērkot Snigel Design ekipējumu, Jūs atbalstāt Eiropas ražotājus, tajā
skaitā arī Latvijas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

